



KR 2017 Invest ApS

**Dyrehaven 16
4220 Korsør**

CVR-nr. 38 98 69 61

Årsrapport for 2022

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. januar 2023

Kim Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KR 2017 Invest ApS
Dyrehaven 16
4220 Korsør

CVR-nr.: 38 98 69 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 3. oktober 2017

Hjemsted: Slagelse

Direktion

Kim Rasmussen, direktør

Revisor

MBL Revision I/S
Norvangen 3 D
4220 Korsør

Pengeinstitut

Nordnet
Havneholmen 25, 7.
1561 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Investeringselskabets formål er at investere i børsnoterede værdipapirer.

Investeringselskabet er pligtig til på forlangende af ihændehaverne, at tilbagekøbe egne kapitalandele til en kursværdi der i væsentlig grad ikke er mindre end indre værdi, for investeringselskabets egen formue.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 418.607, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 795.069.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-12.541	-13.059
Finansielle indtægter	1	26.805	3.232
Finansielle omkostninger	2	<u>-432.871</u>	<u>-93.291</u>
Årets resultat		<u><u>-418.607</u></u>	<u><u>-103.118</u></u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-418.607</u>	<u>-103.118</u>
		<u><u>-418.607</u></u>	<u><u>-103.118</u></u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Periodeafgrænsningsposter		<u>665</u>	<u>1.330</u>
Tilgodehavender		<u>665</u>	<u>1.330</u>
Værdipapirer		<u>853.757</u>	<u>1.243.224</u>
Værdipapirer		<u>853.757</u>	<u>1.243.224</u>
Likvide beholdninger		<u>14.641</u>	<u>31.240</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>869.063</u>	<u>1.275.794</u>
Aktiver i alt		<u><u>869.063</u></u>	<u><u>1.275.794</u></u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		<u>735.069</u>	<u>1.153.676</u>
Egenkapital		<u>795.069</u>	<u>1.213.676</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>60.494</u>	<u>48.619</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>73.994</u>	<u>62.118</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>73.994</u>	<u>62.118</u>
Passiver i alt		<u><u>869.063</u></u>	<u><u>1.275.794</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	1.153.676	1.213.676
Årets resultat	0	-418.607	-418.607
Egenkapital 31. december 2022	60.000	735.069	795.069

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>26.805</u>	<u>3.232</u>
	<u>26.805</u>	<u>3.232</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>432.871</u>	<u>93.291</u>
	<u>432.871</u>	<u>93.291</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Rasmussen

Direktør

På vegne af: KR 2017 Invest ApS

Serienummer: 9675745a-5820-4e5c-b172-8bd92ce8443c

IP: 80.162.xxx.xxx

2023-01-10 16:01:57 UTC



Laila Yvonne Boesen Rasmussen

Registreret revisor

På vegne af: MBL Revision I/S

Serienummer: CVR:40375260-RID:78088185

IP: 80.161.xxx.xxx

2023-01-10 19:01:01 UTC



Kim Rasmussen

Dirigent

På vegne af: KR 2017 Invest ApS

Serienummer: 9675745a-5820-4e5c-b172-8bd92ce8443c

IP: 80.162.xxx.xxx

2023-01-11 06:56:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: HVX4W-J4TQG-Y1Y5N-CK2YK-DJXV4-8HMSW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>